ПРОТОКОЛ 
результатів проведення 1 етапу студентської олімпіади

з дисципліни: «Маркетингове планування» 
 для здобувачів першого (бакалаврського) ступеня вищої освіти 
від 25.11.2012р.
	№

п/п
	П.І.Б.
	Група
	Бали
	Зайняте місце
	Бали до рейтингу

	
	
	
	Письмові завдання
	Практична частина
	Загальна оцінка
	
	

	1. 
	ПЛЯСЕЦЬКА В.Р. 
	41 МК
	95
	96
	191
	1
	10

	2. 
	КРАЄВА О.В.
	41 МК
	92
	92
	184
	2
	10

	3. 
	ПОЖИДАЄВА  І.С.
	41 МК
	90
	94
	184
	2
	10

	4. 
	ГРЕБЕЛЬНА Г.В. 
	41 МК
	91
	90
	181
	3
	10

	5. 
	ПАЗЕНКО П. О. 
	41 МК
	95
	86
	181
	3
	10

	6. 
	СТРЮК К.
	41 МК
	82
	90
	172
	4
	5

	7. 
	ОСІПОВА Г.О.
	41 МК
	75
	86
	161
	5
	5

	8. 
	ВЕРЕЩАГІНА А.О.
	21 С МК
	80
	78
	158
	6
	5

	9. 
	ПАЧЕВА А.Г.
	41 МК
	85
	65
	150
	7
	5

	10. 
	ХАСУМІКОВА Д.Р.
	41 МК
	85
	60
	145
	8
	5

	11. 
	ЛИТВИНЕЦЬ О.Р.
	41 МК
	75
	75
	150
	9
	5

	12. 
	ДУДАРЄВА А.В.
	41 МК
	89
	0
	89
	10
	5

	13. 
	СОЛЯНОВ О.І.
	41 МК
	75
	0
	75
	11
	5

	14. 
	ПРОХІН І. К.
	41 МК
	71
	0
	71
	12
	5

	15. 
	ТИМИНЮК М.
	41 МК
	71
	0
	71
	12
	5


Розподіл місць за результатами виконання олімпіади:
І  місце: 
ПЛЯСЕЦЬКА Вікторія Русланівна.

ІІ місце: 
КРАЄВА Олександра Вікторівна;
       
ПОЖИДАЄВА Ірина Сергіївна 

ІІІ місце: 
ГРЕБЕЛЬНА Ганна Віталіївна
ПАЗЕНКО Павло Олександрович

Голова комісії  





Тетяна КУЛІШ
студентської Олімпіади 

к.е.н., доцент 
Члени комісії:

Дар’я ЛЕГЕЗА










Наталія ШКВИРЯ










Яна СОКОЛ
